
ZARZĄDZENIE NR 0050.182.2021 
WÓJTA GMINY GÓRZYCA 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania i wdrożenia Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Górzyca na lata 2021 – 2027 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 16b, art.17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2020r., poz. 1876 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do spraw opracowania i wdrożenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Górzyca na lata 2021 -2027, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1) Edyta Danicka – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Górzycy - przewodniczący Zespołu 

2) Teresa Bełczącka – pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Górzycy – koordynator Zespołu 

3) Anita Abrasowicz – pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy Społecznej w Górzycy, Przewodnicząca 
Zespołu Interdyscyplinarnego – członek Zespołu 

4) Maria Hołubowicz – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 
członek Zespołu 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest opracowanie i wdrożenie Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Górzyca na lata 2021-2027, a w szczególności: 

1) Przygotowanie założeń koncepcyjnych i metodologicznych do opracowania projektu Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Górzyca  na lata 2021-2027; 

2) Opracowanie diagnozy problemów społecznych w Gminie Górzyca; 

3) Opracowanie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Górzyca na lata 2021-
2027; 

4) Przedłożenie projektu Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Górzyca na lata 2021-
2027 Wójtowi Gminy Górzyca; 

5) Prowadzenie monitoringu realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Górzyca na 
lata 2021-2027 z wykorzystaniem systemu wskaźników; 

6) Gromadzenie dokumentacji związanej ze Strategią  Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Górzyca na lata 2021-2027, zbieranie informacji określających postępy w realizacji Strategii. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Górzycy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CCBB14E-F4E2-4B02-A412-F7A31C6C86B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 4


